PODER JUDICIÁRIO
COMARCA DA REGIÃO METROPOLITANA DE ÇURITIBA/PR
FORO REGIONAL DE ALMIRANTE TAMANDARE

N W "" “RM JUIZADO ESPECIAL CÍVEL, CRIMINAL e FAZ. PÚBLICA
' _ Rua Joaº delixm do Siqueira, n" 2x2 t't—mn» ('I V ximu-«nn

,( ""'" "'“" Func 1%“ [4 I | 337573I95 / IWF—Mºl»P()!

TERMO DE PENHORA

Aos nove dias do mês de abril do ano de 2018, em cumprimento da ordem judicial emitida pelo MM.
Juiz de Direito Supervisor do Juizado Especial Cívei, CrIminaI e da Fazenda Pública do Foro Regional de
Almirante Tamandare da Comarca da RegIão Metropolitana de Curitiba, expedida nos autos de
Cumprimento de Sentença nº 0002387—17.2008.8.16.0024,onde é exequente BENHUR BERTOLUCI e
executado GLAUDISON SANTOS, para garantia do valor atuaiizado da execução R$ 24.293,01 (Vinte e
quatro mil, duzentos e noventa e três reais e um centavo), lavro o presente EMREBEHHQRAJO
segumte bem imóvel, de propriedade do executado GLAUDISON SANTOS inscrito no CPF 025351349-
94.

”Matrícula 10.363 do Registro de imóveis de Almirante Tamandaré , Lote de terreno sab nº 138 da
quadra 09 da P/anta Vila Rica situada em Cachoeiro do Bonfim com área de 1.460 00 ml devendo a
penhora rega/r sobre a parte ideal de 365 ml correspondente a 25% do total do terreno a 50% sobre a
meacão pertencente ao executado GlaudlsonSantos Veda/In (CPF sob nº 025.851,849794)."

Para fazer constar, iavrei o presente termo de penhora, nos termos do arLº 845, é 19 do Código de
Processo Civil, cabendo ao exequente, sem prejuízo da imediata intimação do executado, providenciar,
para presunção absoluta de conhecimento por terceiros, a respectiva averbação no ofício imobi
(art. 844 do CPC).

#' 4?(—4;,64«4 '

BENHUR BERTOLUCI

D
o

cu
m

e
n

to
 a

ss
in

a
d

o
 d

ig
ita

lm
en

te
,

co
n

fo
rm

e
M

P
 n

º
2

.2
00

-2
/2

0
01

,
L

ei
 n

º
1

1
.4

1
9

/2
0

06
,

re
so

lu
çã

o
 d

o
P

ro
ju

d
i,

d
o

 T
JP

R
/O

E
V

a
lid

a
çã

o
de

st
e

 e
m

 h
tt

ps
://

p
ro

ju
di

.t
jp

r.
ju

s.
br

/p
ro

ju
di

/
-

Id
e

nt
ifi

ca
do

r:
 P

JL
N

7
 6

X
4

G
U

 Q
E

8
X

B
 S

JD
N

K

PROJUDI - Processo: 0002387-17.2008.8.16.0024 - Ref. mov. 312.1 - Assinado digitalmente por Marcelo Dias de Oliveira

24/04/2018: JUNTADA DE TERMO DE PENHORA. Arq: Termo de Penhora

Página 678